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I. CBefieHNA 0 AeATeNIbHOCTU MyHUUUNAIbHOIO YUPeXxXaeHWs
1.1. Llenn peatensHOCTU MyHULMMNATILHOTO YUpeXXaeHns
$opmMMpoBaHKe LyXOBHO-HPABCTBEHHOM JIMYHOCTY C PAa3HOCTOPOHHWM MHTENNEKTOM, HaBblKaMy MCCNe0BaTeNbCKOrO TPYAa, BbICOKUM YPOBHEM

1.2. Buabl AeATENBHOCTY MYHWLMNATbHOTO YUYPEXAEHNS

peanu3aLyisi OCHOBHbIX 061Le06pa30BaTe/IbHbIX MPOrpaMM HauaibHOro OBLUEr0, OCHOBHOTO 06GLLETO M cpefHero (Mo/HOro) o6LLero 06pasoBaHws,
06ecneumBatoLLMX JONOSHUTENBHYO (Yr1y6eHHY0) NOArOTOBKY 06YYatoLLyXCsl MO NpeaMeTaM FyMaHUTapHOrO Npoguss;

- peann3aLyisi OCHOBHBbIX 06LLe06pa30BaTe/lbHbIX NPOrPaMM COLMaIbHO-3KOHOMUYECKOTO0, (DU3MKO-MATEMATNYECKOrO N UH(OPMAaLMOHHO-
TEXHOJI0rMYECKOro Npodunei.

13.  MepeyeHb ycnyr (paboT), OKasbiBaeMbIX Ha NNIATHOI OCHOBE

O6pa3soBaTte/ibHble YCyry 06Y4aroLLEero XapakTepa:

- NOArOTOBUTENbHbIE KYPChl BYAYLLWX NEPBOKNIACCHUKOB;

- MOArOTOBUTESNbHbIE KYPChI /15 MOCTYNAIOLLMX B YUPEXeHNs NMPOdecCMOHaNLHOT0 06pa3oBaHis;
- KYPCbl, CEMWUHaPbI MOBbILLIEHUS KBATM(QUKALMM MO Pa3MyHbLIM NpeameTaM (6€3 Bbifaun JOKYMEHTOB KBA/IMGMKALIMLY);
- NpenopaBaHue cnelyasbHbIX KypCoB 1 LIMKIIOB AVCLMMIVH.

O6pa30BaTe/ibHbIE YC/YT1 Pa3BMBAIOLLETO XapaKTepa:

- pa3nnyHble KPYXXKM (TeaTpasibHble, TEXHUYECKME, XYL0XECTBEHHO-3CTETUYECKIE U T.N.);

- pasnnuHble CTyAuK (6a/bHbIX TaHLEB, N306Pa3NUTEILHONO UCKYCCTBA U T.M.);

- YCAYTY COLMANIbHO-NCYXO/IOTUYECKON CyXGbI;

- MPOBefiEHNE ONMMNMAL, KOHKYPCOB, KOH(EPEHLWi 1 T.1.

O6pa30BaTe/ibHbIE YCYTU 03[,0POBUTENLHOTO XapaKTepa:

- CMOPTYUBHBIE KPYXKU U CEKLIUY;

- COPEBHOBaHWsI, KOHKYPChI 1 T.MI.



Il. MokasaTtenn (MHaHCOBOro COCTOAHNSA yupexaeHnsa Ha 01.10.2020.
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HanmeHoBaHMe nokasaTens

HethuHaHCOBble aKTUBbI, BCETO

U3 HUX:

O6Lias GanaHCoBasi CTOMMOCTb HEABVKMMOIO MYHULMNATBHOTO UMYLLIECTBA, BCETO

B TOM YuCriE:

CTOMMOCTb MMYLLIECTB], 3aKPEMIEHHOTO 3a YUPEXAEHVEM Ha MPaBe OMepaTMBHOTO YNPaB/eHNs:
CTOMMOCTb MMYLLECTB], NPUOGPETEHHOTO 3a CHET BbIJE/IEHHbIX COBCTBEHHUKOM UMYLLECTBA CPEACTB
CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOGPETEHHONO 3a CHET NPUHOCSLLEN JOXOA AEATENBHOCTM
OcTaTo4Hasi CTOMMOCTb HEBUXKMMOTO MyHULIMNATILHOTO UMYLLECTBA

O6Las 6anaHcoBast CTOMMOCTb [BMXXMMOTO MYHULMNAILHOTO UMYLLECTBA, BCETO

B TOM YuCriE:

O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0COBO LIEHHOIO ABVKMMOrO UMYLLECTBA

OcTaTo4Hasi CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOTO JBUXKMMOTO MMYLLIECTBA

P UHAHCOBbIe aKTUBbI, BCETO

U3 HUX:

[Jle6uTtopckas 3a[0/MKeHHOCTb MO 40X0AaM, MOyYeHHbIM 3a CUET CPeACTB GHomKeTa
[Jle6utopckas 3a[0/MKeHHOCTb MO BblJaHHBIM aBaHCaM, MOMYYeHHbIM 38 CYET CPEACTB GHopKeTa, BCETO
B TOM uiCne:

Mo BblfaHHbIM aBaHCAM Ha YC/yTy CBsI3u

Mo BblfaHHBIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyTy

M0 BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/TbHbIE YCYTH

Mo BblaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru Mo COAEMKaHMI0 MYLLECTBA

Mo BblfaHHBIM aBaHcaM Ha Npouwe yciyru

Mo BblfaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Mo BblaHHbLIM aBaHCaM Ha MPUOGPETEHIE MaTepUa/IbHBIX 3aNacoB

Mo BblJaHHBIM aBaHcaM Ha Npoule Pacxopb!

I£|,(-Z‘6VITO[.')CKaFI 3a10/DKEHHOCTbL NO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT ﬂpMHOCHU.I'el‘;I AoxoAa AeATenbHOCTN, BCEro

B TOM YyucCne:

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru cBs3n

M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbIe YCyri

Mo BblgaHHbIM aBaHCaM Ha YCnyru rno coaepXXaHmto UMyLLEECTBa
M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4ne ycnyru

Mo BblgaHHbIM aBaHCaM Ha |'|pVI06peTeHI/Ie OCHOBHbIX CpeACcTB
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha I'Ipl/|06peTeHV|e MaTepuaibHbIX 3anacoB
Mo BblgaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4YKne pacxobl

O6a3aTenbcTBA, BCETO

U3 HUX:

[MpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

KpeauTopckas 3a40/MKEHHOCTb 3a CHET CPeACTB 6}0,q>|<eTa BCEro
B TOM YuCrie:

Mo onnate TpyJa U HaYMNCNEHNAM Ha BbiMiatbl NO onnare Tpyaa
no onnate ycnyr CBsA3un

Mo onnate TPaHCMOPTHbIX YCyr

Mo onnate KOMMYHa/lbHbIX yCnyr

Mo onnate ycnyr no coAep>XaHMto UMyLLiecTsa

Mo onnate NPo4vnx ycnyr

no np|/|06peTeHmo OCHOBHbIX CpeacTB

no I'Ip|/|06peTeHl/|+0 MaTepuanbHbIX 3anacoB

Mo onjare NPo4Ynx pacxoaoB

no nnatexam B 6LoaKeT

Mo Npo4YMM pacyeTam € KpeamTopamu

KpeanTopckas 3a40/mKeHHOCTb 3a CHeT I'IpI/IHOCFIUJ,eVl [,0X0p4 AesATeIbHOCTN, BCErO
B TOM YucCne:

Mo onnare Tpyga U Ha4YMCNEHMUAM Ha BbINaaTbl MO oniare Tpyaa
Mo onnare ycnyr ceasn

Mo onnare TPaHCNOPTHbIX yCNyr

Mo onnate KOMMYHa/lbHbIX yCnyr

no onnare ycnyr no cofep>xaHnto nMyLLeCcTBa

Mo onnare Npo4vnx ycnyr

no |'|p|/|06peTeH|M0 OCHOBHbIX CpeacTB

no |'|p|/|06peTEHVIIO MaTepuabHbIX 3anacoB

Mo onsarte NPo4YMx pacxoaos

Mo nnateXkam B 6}0,D,>KeT

Mo Npo4yrM pacyeTam C KpeamTopamu

Cymma, py6.
74 141 917,24

46 354 535,34
46 354 535,34
14 327 401,01
27 787 381,90

2 563 469,95
29 151,22



1. ¥ TOYHeHHbI NaaH No NOCTYN/IEHUAM W BbinaaTam yupexaeHnsa Ha 2020 rog (py6.)

HanwmeHoBaHue
nokasartens

]
OcTaTOK Ha Havano roja
MocTynneHus, Bcero:
MyHunuunanbHoe 3agaHue
Cy6CcnanMmM Ha NHble Lenn
MpuHocsiWwas A0X0A AeAT.:
ApeHpHas nnara

PoauT.nnara. nnar.ycnyru v ap.

[,0X0fbl OT peanns. NpoayKLMM

CroHCOp, 1 06POE, NOXEPTB.
[oxofbl OT YMeHbLL. CTOUM

BbinnaTtbl, BCEro:

doHA onnaTtel Tpyga:
3apaboTHas nnata
Hauucnenus Ha onnaty Tpyaa
Apyrue Boinnatbl

Ycnyru cesasu
TpaHCnNOpTHbIE yCAyru
KOMMYyHasibHble yCnyru:
OTonneHne

"opsuee BogoCHabXeHMe
XonofHoe BofoCHabXeHve
ONeKTpo3Heprus
KaHanusaums, BogooTBefeHe
[pyrue pacx. no Kom.ycnyram
ApeHfHas nnata
Cofep)XxaHue nmyluecraa:
Coflep>kaHue B 4nCTOTE
TekyLimnii peMoHT
KanuTtanbHblii peMOHT
MpoTnBoNOXapHbIe Meponp
MyckoHanafouHble paboTbl
[Apyrvie pacxofpl

Mpoyune paboThl, ycnyru:
HWOKP, npoekTupoBaHue
Pa3paboTKa Tex. pernameHToB
MPOEKTHbIK 1 U3bICK, PaboTbl
OpraHusauus nuTaHus
Ycnyru no oxpaHe

Ycnyru B obnactm AT
Tunorpadckue ycnyrm
MegaunumHckue yenyru

WHble paboTbl 1 ycnyrun
CTpaxoBaHue

Yecnyru gnsi Kan.BaoXeHui
Mocobua no coy.nomouu
Moco6ue BbiNnay. 6bIBWINM
paboTH. B eH. hopme
KomneHcauuu nepcoHany
Mpoyne pacxopbl:

Hanoru, nowwnuHbl, c6opbl
LLTpadbl No Hanoram
LLITpachbl Mo 3aKynkam
[pyrvie a3KOHOM, CaHKLK
Bbinnatb! u3 nuuam
Bbinnarbl 1Op. inuam
OCHOBHble CpeAcTBa
MaTepuasnbHble 3anachl:
MpoayKTbl MUTaHKA

rc™Mm

CTpouTenibHble MaTepuasbl
MSArkuil MHBEHTapb

Mpoune 060pOTHbIE 3amachl
Mar 3anacbl ogHoOKpaT npum
n paB0o Nonb3oBaHUA:

MO Ha HeonpefeneHHbIl CPoK
MO Ha onpeaeneHHbI Cpok
OcTaTOK Ha KOHel roga

PyKOBOAMTENb YUpEXaeHUs

"naBHbIi Byxrantep

Koz

131
135
155
446

211
213
212
221
222
223
2231
223.3
223.4
223.6
223.7
223.8
224
225
225.1
225.2
225.3
225.4
225.5
225.6
226
226.1
226.2
226.3
226.4
226.5
226.7
226.8
226.9
226.10
227
228
262

264

266
290
291
292
293
295
296
297
312
340
342
343
344
345
346
349
350
352
353

Bcero
2020 rog

3497
2 585

107

2 629
2074
205

3 646
1511

130
20
982

379,92
208,50
471,42
700,00
000,00
000,00

000,00

700,00

379,92
610,14
434,52
175,62
000,00
549,86

150,05
297,37
650,83
563,88
214,16
098,11
325,70

446,77
083,00

097,89

241,19

024,69
340,19
900,00

696,12
060,80

598,00

150,00
935,27

500,00
424,80

127,82

062,79
001,00
001,00

240,00
926,50
693,00

000,00
000,00
355,50
878,00

desepanbHblii
6romxkeT
VHbIE Lien
012-1132
4

3 521 743,00

3 521 743,00

3 521 743,00
1544 543,00
1183 259,00

361 284,00

1977 200,00

1977 200,00

B TOM uucne
6romKeT Pb MECTHbI 6loaKeT npuHocALLas
noxop
MyH. 3aflaH1e  WHble LeNN  MyH. 3afjaHue  WHble Lenn CSTENHOCTS
011-1122 011-1132 013-112204  013-113204 A
5 6 7 8 9 10
42 138 308,50 1205 43230 15773 900,00 237 296,12 6 875 700,00
42 138 308,50 15773 900,00
1205 432,30 237 296,12
6 875 700,00
5000,00
3349 000,00
300 000,00
3221 700,00
42 138 308,50 120543230 15773 900,00 237 296,12 6875 700,00
40 032 772,42 8396 994,72 45 600,00 455 700,00
30 739 571,87 6 450 003,65 45 600,00 350 000,00
9 293 200,55 1946 991,07 105 700,00
15 000,00
51 549,86 30 000,00
2 889 150,05 608 000,00
2219 297,37 366 000,00
49 650,83 17 000,00
17 563,88 20 000,00
428 214,16 200 000,00
29 098,11 5000,00
145 325,70
506 446,77 820 000,00
91 083,00 22 000,00
132 097,89 798 000,00
107 241,19
176 024,69
610 700,00 2 400 744,07 91 696,12 2 470 000,00
49 900,00
610 700,00 41 7%, 12
2074 060,80
105 598,00 100 000,00
115 150,00
105 935,27 2 370000,00
76 500,00
78 424,80
269 127,82
191 636,08 195 426,71
837 001,00
837 001,00
1898 585,00 78 500,00 127 470,00 96 685,00 1445 000,00
15 315,00 361 307,50 99 989,00 3 315,00 1032 000,00
343 693,00
130 000,00
20 000,00
15 315,00 17 614,50 66 111,00 3 315,00 880 000,00
33 878,00 2 000,00

1 A CmonbHMKOBa
(pacLuntpoBka nognumcu)

3.10 N'm3atynnmHa
(pacLumcpoBka nognucu)



IV. YTBepXXAeHHbIN niaH No NocTynneHMsM 1 BbiNnaTaM yupexaeHns Ha 2021 rog (pyo6.)

HanmeHoBaHue
nokasarens

1
OcTaToK Ha Hayano roga
MocTynneHus, Bcero:
MyHuyunanbHoe 3agaHue
Cyb6cuanm Ha UHble Lenun
MpuHocAw an 4oxXon AesT.:
ApeHpHas nnara
PO,CI.MT.I'I/'I&T&, nnat.ycnyru v fio.
[loxoabl OT peanusaumm
CnoHcop 1 fobpoe, NoXepTB
J0X0fbl OT YMEHbLL. CTOUM,

npouunx o6on LeHHocTel

Bbinnatbl, BCEro:

doHA onnaTtbl Tpypaa:
3apaboTHas nnata
Hauucnenus Ha onnaty Tpyja
Apyruve Boinnatsbl

Ycnyru csasn
TpaHCNOpPTHbIE yCNyrun
KoMMyHanbHble ycnyru:
OrtonneHne

opsiuee BogocHabxeHne
XonoaHoe BogocHabXeHve
ONeKTPo3Heprus
KaHanunsaums, BOA0OTBeEHNE
[pyruve pacx no KoM ycnyram
ApeHfHas nnarta
Cofep>XaHue nmyluecraa:
Coflep>xaHue B yncToTe
TekyLimniA peMoHT
KanutanbHblii peMOHT
MpoTuBonoXxapHble Meponp.
MycKoHanagouHble paboTbl
[Apyrue pacxofpl

Mpouune paboTbl, ycnyru:
HWOKP, npoekTtnposaHue
Pa3paboTKa Tex. pernameHToB
MpOoeKTHbIK 1 U3bICK, paboTbl
OpraHusauus nuTaHus
Ycnyru no oxpaHe

Ycnyru B obnactu UT
Tunorpadickue ycnyrm
MeguumnHckue yenyru

VHble paboTbl 1 ycnyru
CTpaxoBaHue

Yenyru gnsi KanBnoxeHui
Moco6bus no coy.nomowu
Moco6ue Bbinnay. 6bIBLINM
paboTH. B AeH. hopme
KomneHcaunun nepcoHany
Mpoyne pacxopbl:

Hanoru, nownmHel, c6opbl
LLiTpadbl No Hanoram
LLITpacbl No 3aKynkam
[pyrvie 3KOHOM.CaHKLuK
Bbinnatsl u3 nnuam
Bbinnats! top nnuam
OCHOBHble cpefcTBa

M aTepunanbHble 3anachbl:
MpoayKTbl NUTaHNA

rc™M

CTpouTenbHble MaTepuasbl
MSArkuin MHBeHTapb

Mpoune 060pOTHbIE 3anachl
Mar.3anacbl OfHOKpaT. MpUM.
n paB0 Nonb3oBaHNA:

MO Ha HeonpeeneHHbI CPoK
MO Ha onpefeneHHbIA CpoK
OCTaTOK Ha KOHeil roga

PyKOBOAMTENb YUpeXaeHUs

"naBHbI Byxrantep

B TOM 4ucne
Koa Bcero 6romKeT cybbekTa PO MECTHbIV 6roKeT npuHocALLan
2021 rop MyH. 33fjaHMe  WHble Lienm MyH. 3afjaHe  WHble Lenu [l0XOf
011-1122 011-1132 013-112204  013-113204 [leATeIbHOCTb
2 3 4 5 6 7 8 9 10
70 086 300,00 46 312 000,00 431 800,00 16 396 600,00 70 200,00 6875 700,00
62 708 600,00 46 312 000,00 16 396 600,00
502 000,00 431 800,00 70 200,00
6 875 700,00 6 875 700,00
121 5 000,00 5 000,00
131 3349 000,00 3349 000,00
135 300 000,00 300 000,00
155 3221 700,00 3221 700,00
446
70 086 300,00 46 312 000,00 431 800,00 16 396 600,00 70 200,00 6875 700,00
55 030 900,00 44 107 100,00 10 468 100,00 455 700,00
211 42 473 300,00 34 081 100,00 8 042 200,00 350 000,00
213 12 557 600,00 10026 000,00 2 425 900,00 105 700,00
212 15 000,00 15 000,00
221 55 000,00 55 000,00
222 30 000,00 30 000,00
223 3535 300,00 2960 300,00 575 000,00
2231 2 261 200,00 1961 200,00 300 000,00
223.3 117 400,00 67 400,00 50 000,00
223.4 44 300,00 24 300,00 20 000,00
223.6 832 600,00 632 600,00 200 000,00
223.7 49 000,00 44 000,00 5000,00
223.8 230 800,00 230 800,00
224
225 1737 100,00 917 100,00 820 000,00
225.1 120 000,00 100 000,00 20 000,00
225.2 1220 000,00 420 000,00 800 000,00
225.3
225.4 232 100,00 232 100,00
2255
225.6 165 000,00 165 000,00
226 3531 000,00 415 800,00 595 000,00 70 200,00 2 450 000,00
226.1
226.2
226.3
226.4 486 000,00 415 800,00 70 200,00
226.5 100 000,00 100 000,00
226.7 45 000,00 15 000,00 30 000,00
226.8
226.9 210 000,00 210 000,00
226.10 2 690 000,00 270 000,00 2 420 000,00
227
228
262
264 70 000,00 70 000,00
266 316 900,00 266 900,00 50 000,00
290 779 500,00 779 500,00
291 779 500,00 779 500,00
292
293
295
296
297
312 3578 000,00 1938 000,00 140 000,00 1500 000,00
340 1407 600,00 16 000,00 361 600,00 1030 000,00
342
343
344 160 000,00 150 000,00 10 000,00
345 70 000,00 50 000,00 20 000,00
346 1177 600,00 16 000,00 161 600,00 1000 000,00
349
350
352
353

M. A CmonbHUKOBa

(nognucek)"” (pacLumcpoBka nognucu)

3.10.'m3atynnmHa
(pacLundpoBka nognucm)



V. YTBepPXAeHHbI NaaH Mo NocTyrnIeHNsIM W BbiNaaTam yupexaeHms Ha 2022 rog (pyo6.)

HanmeHoBaHue
nokasarens

1
OcTaTOK Ha Hayano roga
MocTtynnexnuns, Bcero:
MyHunuunanbHoe 3afiaHune
Cy6cmnanm Ha MHble Lenn
MpuHocAw an goxon AesT.:
ApeHfHas nnata

PoauT, nnara, Naar.ycayry u ap.

Joxofpl OT peannsauuu
CnoHcop, 1 406poe.noxepT..
Jl0X0fibl OT YMEHbIH. CTOUM.

npounx o6od. LEHHOCTEN
BbinnaTbl, BCEro:

doHA onnaTtel Tpyga:
3apaboTHas nnata
Hauucnenus Ha onnaty Tpyja
Apyrve BbinnaTtsbl

Ycnyru csasu
TpaHCnopTHblIe ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru:
OtonneHve

opsuee BogocHabxeHne
XonogHoe BofoCHabXeHVe
ONeKTpo3Heprus
KaHanusauus, BogooTBefeHe
[Apyrue pacx Mo Kom.ycnyram
ApeHfHas nnaTta
CopepXaHue nmyuiecTsa:
CofiepxaHue B 4ACTOTe
TeKyLuii peMoHT
KanutanbHblii peMOHT
MpoTuBonoXapHble Meponp.
MyckoHanago4Hble paboTbl
[Apyrue pacxofpl

Mpouune paboThl, ycnyru:
HWOKP, npoekTuposaHue
Pa3paboTKa Tex. pernameHToB
MPOEKTHBIK 1 U3bICK, PaboTbl
OpraHusaums nuTaHns
Ycnyru no oxpaHe

Ycnyru B obnactn UT
Tunorpadickue ycnyrm
MegaunumHckue ycnyru

WHble paboTbl 1 ycnyru
CTpaxoBaHue

Ycnyru gna Kan.BAoXeHU i
Mocobua no coy.nomoLymn
Moco6ue BbINnay. 6bIBWINUM
paboTH. B fieH. hopme
KomneHcauuu nepcoHany
Mpoyune pacxofgbl:

Hanoru, nowwnmHbl, c6opbl
LLiTpadbl No Hanoram
LLITpachbl Mo 3aKynkam
[pyrvie 3KOHOM CaHKLMK
Bbinnathbl (u3.nnuam
Bebinnathbl top vuam
OCHOBHble cpefcTBa

M aTtepuanbHble 3anachbl:
MpogyKTbl NUTaHNUs

rc™Mm

CTpouTenbHble MaTepuasbl
MSArkuil MHBEHTapb

Mpouvie 060pOTHbIE 3anachbl
Mar.3anacbl OfAHOKpaT. NpuUM.
MpaBo nonb3oBaHuUA:

MO Ha HeonpeaeneHHbIN CpoK
MO Ha onpeaeneHHbI cpok
OCTaToK Ha KoHeli roga

PyKOBOAMUTENb YUPEXKAEHWS

naBHbIi Gyxrantep

Kog,

131
135
155

446

211
213
212
221
222
223
2231
223.3
223.4
223.6
223.7
223.8
224
225
225.1
225,2
225.3
225.4
225.5
225.6
226
226.1
226.2
226.3
226.4
226.5
226.7
226.8
226.9
226.10
227
228
262

264

266
290
291
292
293
295
296
297
312
340
342
343
344
345
346
349
350
352
353

3.10 M'mzatynnuHa
(pacLundpoBka nognwcu)

B TOM uucne
Bcero 6roKeT cybbekTa PO MECTHbIIi 6rofxeT npuHocALLaA
2021 rop MyH. 3a8flaHe  WHble Lenmn MyH. 3afjaH1e  WHble uenn 1 foxof,
011-1122 011-1132 013-112204  013-113204 [1eaTeNlbHOCTb
3 4 5 6 7 8 9 10
73073300,00 49 299 000,00 431 800,00 16 396 600,00 70 200,00 6875 700,00
65695 600,00 49 299 000,00 16 396 600,00
502 000,00 431 800,00 70 200,00
6 875 700,00 6 875 700,00
5 000,00 5000,00
31349 000,00 3349 000,00
300 000,00 300 000,00
3221 700,00 3221 700,00
73073 300,00 49 299 000,00 431 800,00 16 396 600,00 70 200,00 6 875 700,00
58 001 300,00 47 077 500,00 10 468 100,00 455 700,00
44 767 500,00 36 375 300,00 8042 200,00 350 000,00
13 233 800,00 10 702 200,00 2 425900,00 105 700,00
15 000,00 15 000,00
55 000,00 55 000,00
30 000,00 30 000,00
3535 300,00 2960 300,00 575 000,00
2261 200,00 1961 200,00 300 000,00
117 400,00 67 400,00 50 000,00
44 300,00 24 300,00 20 000,00
832 600,00 632 600,00 200 000,00
49 000,00 44 000,00 5000,00
230 800,00 230 800,00
1737 100,00 917 100,00 820 000,00
120 000,00 100 000,00 20 000,00
1220 000,00 420 000,00 800 000,00
232 100,00 232 100,00
165 000,00 165 000,00
3 531 000,00 415 800,00 595 000,00 70 200,00 2 450 000,00
486 000,00 415 800,00 70 200,00
100 000,00 100 000,00
45 000,00 15 000,00 30 000,00
210 000,00 210 000,00
2 690 000,00 270 000,00 2420000,00
70 000,00 70 000,00
333 500,00 283 500,00 50 000,00
779 500,00 779 500,00
779 500,00 779 500,00
3578 000,00 1938 000,00 140 000,00 1500 000,00
1407 600,00 16 000,00 361 600,00 1030 000,00
160 000,00 150 000,00 10 000,00
70 000,00 50 000,00 20000,00
1177 600,00 16 000,00 161 600,00 1000 000,00
b
- W.A CmonbHUKOBa
(nognuin) N 7 (pacwmdpoBKa Nognmcm)



